DIAZ

ILUMINACION

CODIGO:69.02.07.0072

MODELO: CAMPANA RESINA
DESCRIPCION

TIPO DE PRODUCTO

Colganet
MODO DE APLICACION

Losa.
MATERIALES

Resina poliester
Exterior blanco o negro mate

Interior Blanco mt dorado cobre
plata

LAMPARA /FUENTE

3xE27 /1XE27 Campana resina color 3xE27 en 900mm y 600mm
1xE27 400mm vy 300mm

“L. 450/270/190/
. 145mm

900mm
600mMm
400mm
300mm

COLORES
.




